
Dodatek č .1 ke 
Smlouve  o dí lo č . 2/14/2017-43 

                                              ,, Zotavovna Pracov – rekonstrukce koupelen“ 

Uzavřený podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:  Zotavovna VS ČR Pracov 
Sídlo:    Radimovice u Želče 118, 390 02 Tábor 
Za stát právně jedná:     pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky ze dne 26.1                
                                           2010, Mgr. Zdenka Ehrenbergerová, MBA ředitelka Zotavovny VS ČR Pracov 
 IČ:   65997999     
 DIČ:    není plátce DPH v hlavní činnosti  
bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č. ú.: xxxxxxxxxxxxx 
 
Kontaktní osoby ve věcech technických: 

Mgr. Zdenka Ehrenbergerová, MBA  tel: xxxxxxxxxxxxx  
e-mail:                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Petr Zámečník      tel: xxxxxxxxxxxxx 
      e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zhotovitel:  KAVAS a.s. 
Sídlo:   Slapy 137, 391 76 Slapy u Tábora 
Zastoupená:  p. Jiřím Včelákem, předsedou představenstva 
IČ:   26111454 
DIČ:   CZ26111454 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“)  

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo. 

V souvislosti s výskytem víceprací oproti nabídce ze dne  11.12.2017 se navyšuje částka dle 

přiloženého doměru (viz. příloha) Vícepráce vznikly z důvodu většího rozsahu nových 

rozvodů vody, které byly v havarijním stavu a kanalizačních trubek, tudíž i většího rozsahu 

demontáží. Příloha tohoto dodatku přesně specifikuje jednotlivé položky a jejich ocenění.  

 

Smlouva o dílo č. 2/14/2017-43 ze dne 2.1.2018 se mění takto : 

III. Doba plnění 
 



1. V čl. IV. odst. 1 se slova „bude provedeno nejpozději do 30.4.2018“ nahrazují slovy 

„bude provedeno nejpozději do 31.5.2018 

IV. Cena díla 
 

1. Cena díla, uvedeného v čl. V. této smlouvy, je dohodnuta v nové celkové výši  6 512 

512 ,-Kč bez DPH (slovy: šestmilionůpětsetdvanácttisícpětsetdvanáct Kč), částka 

DPH 21% činí 1 367 627,50,- Kč, tj. celková cena je 7 880 139,50Kč včetně DPH 

(slovy: sedmmiloonůosmsetosmdesáttisíctotřicetdevětKč). 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou. 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

Přílohy : 

Specifikace víceprací od dodavatele 

 

 

V Táboře dne: 28.5.2018        

 

 

…………………………………………      …………………………………………… 

Objednatel :        Zhotovitel : 

Mgr. Zdenka Ehrenbergerová       Včelák Jiří 

  Ředitelka zotavovny Pracov          předseda představenstva 


